

VHL ApS
Fredensvej 20
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27 36 63 41

Årsrapport for 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 05. juli 2016


Vanja Levinsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: VHL ApS
Fredensvej 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 36 63 41

Stiftet: 1. september 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Vanja Levinsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -137.406.

Egenkapitalen udgør kr. 407.426.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		240.094	606.205
Personaleomkostninger.....		<u>-347.487</u>	<u>-87.768</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-107.393	518.437
Afskrivninger	1	<u>-24.000</u>	<u>-39.265</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-131.393	479.172
Finansielle indtægter		847	1.833
Finansielle omkostninger		<u>2.429</u>	<u>5.855</u>
RESULTAT FØR SKAT		-132.975	475.150
Skat af årets resultat	2	<u>-4.431</u>	<u>-136.335</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-137.406</u></u>	<u><u>338.815</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-137.406</u>	<u>338.815</u>
Disponeret i alt		<u><u>-137.406</u></u>	<u><u>338.815</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>70.000</u>	<u>94.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.000</u>	<u>94.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>70.000</u>	<u>94.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Handelsvarer		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		76.578	205.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>0</u>	<u>34.790</u>
Tilgodehavender i alt		<u>76.578</u>	<u>240.104</u>
Likvide beholdninger		<u>315.617</u>	<u>410.870</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>442.195</u>	<u>700.974</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>512.195</u></u>	<u><u>794.974</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>282.426</u>	<u>419.832</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>407.426</u>	<u>544.832</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.660	33.053
Selskabsskat		0	96.385
Anden gæld		<u>94.109</u>	<u>120.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>104.769</u>	<u>250.142</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>104.769</u>	<u>250.142</u>
PASSIVER I ALT		<u>512.195</u>	<u>794.974</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver - driftsmidler og inventar	2015	2014
Kostpris 1. januar 2015.....	485.394	365.394
Tilgang	0	120.000
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2015.....	 <u>485.394</u>	 <u>485.394</u>
 Afskrivninger 1. januar 2015.....	 391.394	 352.129
Årets afskrivninger	24.000	39.265
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
 Afskrivninger 31. december 2015.....	 <u>415.394</u>	 <u>391.394</u>
 Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	 <u>70.000</u>	 <u>94.000</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	96.385
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.431	39.950
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat i alt	 <u>4.431</u>	 <u>136.335</u>

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>419.832</u>	<u>-</u>	<u>-137.406</u>	<u>282.426</u>
 I alt	 <u>544.832</u>	 <u>0</u>	 <u>-137.406</u>	 <u>407.426</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.